СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

ОТ О/. 04. № З^г
станица Крыловская

Об утверждении программы комплексного развития социальной
инфраструктуры Крыловского сельского поселения Ленинградского

района на 2017-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения
Ленинградского района Краснодарского края, Совет Крыловского сельского
поселения Ленинградского района р е ш и л :

1. Утвердить программу комплексного развития социальной
инфраструктуры Крыловского сельского поселения Ленинградского района на
2017 - 2030 годы (приложение).

2. Администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского
района разместить программу комплексного развития социальной
инфраструктуры Крыловского сельского поселения Ленинградского района на
2017 - 2030 годы на официальном сайте Крыловского сельского поселения
Ленинградского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комиссию Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района по
вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными
организациями (Радченко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародс &ния.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского рай

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения
Ленинградского района

О.А.Деркач

С.М.Яркевич